

DGF Administration ApS

**Stenmaglevej 69
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 37 63 54 48

Årsrapport for 2020

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. maj 2021

Leon Ansbøl Saunte
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance 31. december 2020	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DGF Administration ApS
Stenmaglevej 69
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 37 63 54 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 25. april 2016

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Leon Ansbøl Saunte, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel af smykker, vikarbureau samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 697.071, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.429.058.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.143.371	7.810.009
Personaleomkostninger	1	<u>-8.968.103</u>	<u>-6.851.698</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		175.268	958.311
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-143.151</u>	<u>-341.754</u>
Resultat før finansielle poster		32.117	616.557
Finansielle omkostninger	3	<u>-19.433</u>	<u>-3.640</u>
Resultat før skat		12.684	612.917
Skat af årets resultat	4	<u>684.387</u>	<u>-1.000</u>
Årets resultat		<u>697.071</u>	<u>611.917</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>697.071</u>	<u>611.917</u>
		<u>697.071</u>	<u>611.917</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.410	112.570
Indretning af lejede lokaler		<u>169.380</u>	<u>268.371</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>237.790</u>	<u>380.941</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>237.790</u>	<u>380.941</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.165.000
Andre tilgodehavender		15.000	0
Udskudt skatteaktiv		<u>684.387</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>699.387</u>	<u>1.165.000</u>
Likvide beholdninger		<u>280.268</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>979.655</u>	<u>1.165.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.217.445</u></u>	<u><u>1.545.941</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-2.479.058</u>	<u>-3.176.129</u>
Egenkapital	6	<u>-2.429.058</u>	<u>-3.126.129</u>
Banker		0	16.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		692.461	692.461
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		379.760	777.932
Anden gæld		<u>2.574.282</u>	<u>3.185.116</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.646.503</u>	<u>4.672.070</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.646.503</u>	<u>4.672.070</u>
Passiver i alt		<u>1.217.445</u>	<u>1.545.941</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	8.032.812	6.374.862
Pensioner	514.313	125.531
Andre omkostninger til social sikring	76.334	76.096
Andre personaleomkostninger	344.644	275.209
	<u>8.968.103</u>	<u>6.851.698</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	143.151	341.754
	<u>143.151</u>	<u>341.754</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.433	3.640
	<u>19.433</u>	<u>3.640</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-684.387	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.000
	<u>-684.387</u>	<u>1.000</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	<u>870.518</u>	<u>494.957</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>870.518</u>	<u>494.957</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	757.948	226.586
Årets afskrivninger	<u>44.160</u>	<u>98.991</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>802.108</u>	<u>325.577</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>68.410</u>	<u>169.380</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-3.176.129	-3.126.129
Årets resultat	0	697.071	697.071
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-2.479.058	-2.429.058

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.